
1 

 

  

 
 

Determina n°  2211  ddeell  3311  oottttoobbrree  ‘‘2255 
  

  

  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI CASERTA 

  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il fabbisogno triennale predisposto dalla Direzione ed approvato dal Consiglio Direttivo 

dell’Ente;  

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo n. 2 del 1 agosto 2025 – e la Delibera n. 4/2025, con i quali 

l’Automobile Club Caserta ha previsto di procedere all’assunzione di personale del profilo di cui in 

oggetto; 

VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 unità nell’Area Assistenti (ex B1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-

2021 – 2022/2024, pubblicato sul portale “InPA” e sul sito dell’Ente dal 17 ottobre al 27 ottobre 

2025; 

VISTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle procedure 

selettive dell’Automobile Club di Caserta approvato con verbale del Consiglio Direttivo n. 1 del 9 

aprile 2024 

CONSIDERATO che, essendo spirati i termini per la presentazione delle domande, occorre 

procedere all’ammissione dei candidati alle prove, conformemente a quanto disposto dall’art. 5 del 

bando di concorso; 

RICHIAMATO altresì l’art. 5 del Bando di concorso, rubricato “Ammissione ed esclusione dei 

candidati”, a mente del quale l’Automobile Club Caserta provvederà ad ammettere i candidati che 

abbiano presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini previsti dal presente bando e che 

risultino in possesso di tutti i requisiti richiesti sulla base delle dichiarazioni rese nel contesto della 

domanda. Oltre al mancato possesso dei requisiti previsti per l’accesso, costituiscono motivo di 

esclusione dal concorso:  

- la presentazione della domanda oltre la scadenza prevista dal bando;  

- la trasmissione della domanda con modalità non conformi a quelle indicate all’art. 3 del presente 

bando;  

- la mancata presentazione dei documenti con le modalità previste di cui all’art. 3 del presente bando; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 112 domande mediante candidatura presentata sulla piattaforma 

telematica - Portale del Reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) entro il termine stabilito; 

PRESO ATTO che n° 110 domande pervenute non presentano irregolarità; 

PRESO ATTO che n° 2 domande pervenute presentano irregolarità da sanare in fase di svolgimento 

della prova scritta;  

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, responsabile del procedimento RUP è il 

direttore dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente; 

 

 

 

 

 

Oggetto: ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno 

ed indeterminato di n. 1 unità nell’Area Assistenti (ex B1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-2021 –

2022/2024 bando del 15 ottobre 2025. 

 



2 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di prendere atto che il RUP è il signor Marino Perretta, responsabile dell’Automobile Club di 

Caserta; 

- di ammettere alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto riportati, in 

quanto le relative istanze di partecipazione risultano regolarmente formulate e conformi ai 

requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione: 

 

1. WVRXQTBEGN 

2. 6S9A5CNCFR 

3. N8PMV27MPW 

4. T6PQ5PGT56 

5. UZGD585U6Q 

6. M1HSR5EW4Z 

7. CH9X5SD8NG 

8. KNP3BYBHGR 

9. KQ61XWTMX4 

10. KKDY1YZWMU 

11. EPA5UAVD69 

12. HVQBB26CF1 

13. 2KHDWD1KRH 

14. RKNUTCCZPX 

15. SQSHU31Z4R 

16. NWTA5TN2NZ 

17. XC2W6QST44 

18. MDZ1PX6G8A 

19. G4QP97EYGZ 

20. GCTTP54DRK 

21. D79T4ZUR2F 

22. D7HYUK3234 

23. AX894888QQ 

24. ZC6ADYG34R 

25. AY4A7AHBFZ 

26. CQNARSP51Q 

27. 7R8ESAAWU7 

28. XFC5AVDKR6 

29. A24FNCXNER 

30. KEXCC4PZUF 

31. ZDUX47X3YF 

32. RCUKSB8WZ1 

33. 4TR924Q69F 

34. QY5E3U9914 

35. XYHA84SKY5 

36. U3PP24XVFB 

37. 39HSDHP6FN 

38. 3VSQHVEHVM 

39. B3NQ26MHVC 

40. V793HXHMRW 

41. F3EXUTKMXS 

42. A1V15XWB3T 



3 

 

 

 

 

43. EXR2SNWXQS 

44. 66KSVPV6PW 

45. PS89RW3D89 

46. 7NS95Y9BND 

47. AKDGMCNWXG 

48. CDT8NKWUPM 

49. KWRXX91DTF 

50. ZZUYKE2Z3K 

51. P29AX7CDPP 

52. 5NWQVH1RH8 

53. B9HCHGFR8G 

54. T8G6DYEG7M 

55. Q8GFB574VN 

56. SQ4AGE19WM 

57. BXVF8QEV25 

58. EXKZ5ZA4MK 

59. 669KGA6DS5 

60. QW5Q1GXTBV 

61. DBN2TMDFCA 

62. K7U9VUEH8X 

63. 9T7YXTCPCK 

64. NM856HAEZ6 

65. 86FXWVQH43 

66. 5HYY7NAZHX 

67. QM6AFMAHGE 

68. HHMZTAU5QK 

69. BYYBDP5N4V 

70. UHBE78QE16 

71. 4XCQCB4NWR 

72. KGQNC3AFWS 

73. 7VVKBPPYHP 

74. 2TXBY1HQ2X 

75. T7F3G5XSE1 

76. 39TM1N9GEN 

77. RS9BC2YPMA 

78. 4G2UTCE56W 

79. DHQRHAP39R 

80. VHPF7AHX1B 

81. 7VXTBZEVB2 

82. 85PZCH5MKF 

83. 4HUH7S25HB 

84. 6SAXSQ6QTS 

85. EEE8CTSKVA 

86. K36KNADKZ1 

87. QR629557RS 

88. SMDDTY6RT9 

89. 672ST1E5SZ 

90. WHMQDQCDT4 

91. ZVFPTX519M           

92. 7YF58YCYXF 

93. 2ASMCZY849 

94. K1Y9W1R8HU 



4 

 

 

 

95. P3VHZSKR6Y 

96. KMD1K3M767 

97. YPPX6H39AB 

98. AN91P5ANBR 

99. QTQY7ZWQY2 

100. Z4BEBPBX5Q 

101. HU8GFSQ2QU 

102.  2367K6C195 

103.  MVUK87ECS4 

104.  817MQWD223 

105.  PHSK49133Q 

106.  RZ5PCXK2H5 

107.  56KYQZPSGZ 

108.  2GGQ1BS4WS 

109.  1HT754D8MN 

110.  3N4WFM5Y36 

 

- di ammettere con riserva alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto 

riportati, in quanto pur dichiarando il possesso dei requisiti obbligatori non hanno allegato 

correttamente la documentazione a corredo.  

 

1. AXS11ZZ68W 

2. Q1C6T2UEVK 

 

- di invitare, pertanto, i candidati con codice domanda AXS11Z68W – Q1C6T2UEVK (ammessi 

con riserva) a presentarsi in sede di prova scritta muniti di tutto quanto previsto dal bando come 

requisito obbligatorio o di dichiarazione sostitutiva di certificazione o di atto notorio ai sensi del 

D.P.R. n. 445/2000, pena esclusione dalla prova stessa; 

- di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, 

alla commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

- di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 

pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito dell’Automobile 

Club Caserta - www.caserta.aci.it nella apposita sezione; 

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito 

dell’Automobile Club Caserta - www.caserta.aci.it nella apposita sezione – Amministrazione 

Trasparente; 

 

 

Caserta, 31 ottobre ‘25 

         Il Direttore 

 f.to Marino Perretta 


		2025-10-31T12:45:03+0100
	Marino Perretta




